
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Vliv rozvodu a porozvodové péče na dítě mladšího školního věku ve
školním prostředí

Jazyk práce: čeština

Student: Zuzana Voleská
Fakulta: Pedagogická fakulta
Studijní program: Učitelství pro základní školy
Studijní obor: Učitelství pro 1. stupeň základní školy

Vedoucí / školitel: PhDr. Hanušová Jaroslava, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Kučírek Jiří, Ph.D.

Předseda komise: PhDr. Jaroslava Hanušová, Ph.D.
Členové komise: PaedDr. Eva Marádová, CSc.

doc. PaedDr. Stanislav Bendl, Ph.D.

Datum obhajoby: 14.06.2013
Průběh obhajoby: Studentka představila cíle práce, shrnula poznatky z teoretické části a

představila praktickou část. Diplomantka realizovala kvalitativní výzkum,
který prováděla v Praze v Truntově. Přestavila výsledky výzkumu a
předložila doporučení pro praxi učitelů na 1. stupni ZŠ, která z rozhovorů
vyplynula. 
Následně zodpověděla dotazy vedoucí práce a oponenta. V diskusi byla
pozornost zaměřena především na rozdíl mezi psychorozvodem a
psychorozchodem. Na další dotazy členů komise reagovala studentka
věcně.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

PhDr. Jaroslava Hanušová, Ph.D.


